УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З
25.02.2015                                                                                                                      № 16

г.Салехард

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1.  Возбудить дело № 02-01/11/03-2015 по признакам нарушения ИП Алексиевич В.И.
(ИНН 890500208670), ИП Иванюк В.Д. (ИНН 890100003100), ИП Алиев Н.К. (ИНН
890100967898), ИП Шмелева Л.А. (ИНН 890100044508), ИП Цветнов П.П. (ИНН
890100073700), ИП Кулиев Д.А. (ИНН 890100140635), ИП Радюкин  А.А. (ИНН
890100029355), ИП Бочарова Г.И. (ИНН 720300987855) пп. 1, 4 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившимся в установлении и поддержании цен на социально-значимые
продовольственные товары, а так же сокращение или прекращение реализации
данных продовольственных товаров.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-01/11/03-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

<...>

3. <...> обеспечить подготовку материалов дела № 02-01/11/03-2015 к
рассмотрению.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Основание: Служебная записка начальника отдела антимонопольного контроля и
рекламы от 25.02.2015.

Руководитель управления                                                                                О.Ю. Печерин

	П Р И К А З